Programática: 0032.2000.0001 - Administração da Unidade;
4.1.4. PI: DAF00003;
4.1.5. Natureza de Despesa: 339033.

4.2. Para atender as despesas restante para o exercício de 2022, setembro à
dezembro, a Nota de Empenho nº 2022NE000010 possui saldo de R$ 32.068,67
(trinta e dois mil, sessenta e oito reais e sessenta e sete centavos).
4.3. A parcela de despesa abaixo relacionada, prevista para o exercício
subsequente, será alocada à dotação orçamentária prevista para atendimento dessa
finalidade, a ser consignada à CONTRATANTE, pela respectiva Lei Orçamentária